

WE MAKE THE WORLD LAST LONGER

Teknos ir globāls pārklājumu ražošanas uzņēmums, kas darbojas vairāk nekā 20 valstīs. Uzņēmumā strādā ap 1800 darbinieku, un 2021. gada neto apgrozījums bija 420 miljoni eiro. Teknos ir viens no vadošajiem rūpniecisko pārklājumu piegādātājiem.

Teknos vēlas padarīt pasauli ilgtspējīgāku, piedāvājot viedus, tehniski progresīvus krāsu un pārklājumu risinājumus, kas aizsargā virsmas un pagarina to kalpošanas laiku. Teknos vienmēr cieši sadarbojas ar saviem klientiem. 1948. gadā dibinātais Teknos ir viens no lielākajiem Somijas ģimenes uzņēmumiem. Papildinformācija mājaslapā www.teknos.com

Šī informācija ir normatīva un balstīta uz laboratorijas pārbaudēm un praktisko pieredzi. Šī informācija nav saistoša, un mēs neesam atbildīgi par rezultātiem, kas iegūti darba apstākļos, kurus mēs nevaram kontrolēt. Tāpēc ne pircējs, ne lietotājs netiek atbrīvots no pienākuma pārbaudīt, vai mūsu produkti ir piemēroti konkrētam mērķim un pielietojumam reālos lietošanas apstākļos. Mūsu atbildība attiecas tikai uz bojājumiem, kas radušies Teknos piegādāto produktu defektu dēļ. Produkts paredzēts tikai profesionālai lietošanai. Tas paredz, ka lietotājam ir pietiekami daudz zināšanu par pareizu produkta lietošanu, kā arī tehniskās zināšanas un zināšanas par darba drošību. Jaunākās Teknos tehnisko datu lapu un drošības datu lapu versijas var atrast mūsu tīmekļa vietnē www.teknos.com. Visas šajā dokumentā minētās preču zīmes ir Teknos koncerna vai ar to saistīto uzņēmumu vienīgais īpašums.

00075_V1

TEKNOCLAD SILVER

Koka fasādes pārklājums vecinātas koksnes efektam

Toņu katalogs



Koksnes aizsarglīdzeklis Teknos TEKNOCLAD SILVER



Light Grey



Silver Grey



Sand Grey



Concrete Grey



Stone Grey



Slate Grey



Basalt Brown



Coal Brown



Lime Brown



Clay Brown

Toņu paraugu attēlos viena TEKNOCLAD SILVER kārtā uzklāta uz ēvelētas un slīpētas lapegles koksnes:

Toņu precizitāte

Šo toņu karti esam izstrādājuši tik precīzu, cik vien atļauj drukāšanas iekārtas. Tomēr drukātie toņi var atšķirties no realitātes, tāpēc mēs nevaram garantēt precīzu atbilstību. Virsmas faktūra, kā arī blakus esošās krāsotās virsmas un apgaismojums var mainīt galīgā toņa izskatu. Pirms lielu pasūtījumu veikšanas iesakām toni izmēģināt uz krāsojamās virsmas.



Koksnes aizsarglīdzeklis Teknos TEKNOCLAD SILVER

JAUNIEM APDARES DĒLIEM TIEK PIEŠĪRTS VECINĀTS IZSKATS, PIE VIENA ARĪ AIZSARGĀJOT

Ļauj jaunajam dēlim vienmērīgi saplūst ar apkārtni, piešķirot koka virsmām nedaudz pabalējušu izskatu.

KĀ TAS DARBOJAS?

Ūdens bāzes pārklājums samazina mitruma iekļūšanu un tādējādi aizsargā koksni, vienlaikus ļaujot koksnei dabiski novecot laikapstākļu ietekmē. Koksnes izplešanās un saraušanās tiek samazināta, un tas veicina vienmērīgāku virsmas novecošanos.

VIENSLĀŅA PRODUKTS

Lai iegūtu šādu izskatu, ir nepieciešama tikai viena kārtā, turklāt tā aizsargā koksni no mitruma un pārklāj visus savienojumus un katra paneļa priekšējo un aizmugurējo virsmu.

UZKLĀŠANA

TEKNOCLAD SILVER var uzklāt ar uzsmidzināšanu vai otu, un tas ir piemērots egles, baltegles, lapegles virsmām.



TEKNOCLAD SILVER UZKLĀŠANAS INSTRUKCIJA

ĒVELĒTA/SLĪPĒTA KOKSNE

Viens slānis	TEKNOCLAD SILVER	80...100 g/m ²
--------------	------------------	---------------------------

ZĀĢĒTA KOKSNE

Viens slānis	TEKNOCLAD SILVER	120...150 g/m ²
--------------	------------------	----------------------------

* Koka virsmām, kas neatbilst EN 350:2016 standarta 3. ilgmūžības klasei, nepieciešama iepriekšēja apstrāde. Teknos koksnes aizsardzības produkti atbilst EN 599-1 standarta prasībām.



SAZINĀTIES AR MUMS

Lai iegūtu papildinformāciju par TEKNOCLAD SILVER pārklājuma sistēmu, sazinieties ar tuvāko Teknos pārklājumu speciālistu.

